Crescimento• nn•o•••,n;;;;:: f Município de M indu ri
Todos por Minduri www.mlndurf.mg.gov.br • munlciplo@mlndurl.mg.gov.br

Adllllnlstr.tçào 2017/2020

PORTARIA No 666/2017

"NOMEIA A SR• PRISCILA SILVA DE CARVALHO MENEZES
PARA EXERCER O CARGO DE CONFIANÇA DE DIRETOR DE
ASSUNTOS AGROPECUÁRIOS - DAAP, DO MUNICIPIO DE
MINDURI, NA GESTÃO 2017/2020."

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. I o - Nomear a Senhora PRISCILA SILVA DE
CARVALHO MENEZES, para exercer o cargo de confiança de DIRETOR DE ASSUNTOS
AGROPECUÁRIOS- DAAP, do Município de Minduri.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

M induri (MG), O I de fevereiro de 2017

~~Jlv~tck,--
Prefeito Municipal
José RonaldO i'" 1.vc.
Prefe1to ML 1 CI!JOI
CPF: 413 912. 9)~- ~:~

ID: M-2.28619<.;

Rua Penha, 99- Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Get·ais- CNPJ: 17.954.041/0001-10